
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРЫМСКИЙ РАЙОН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

ОТ lib. 01. Mis у № аы-

город Крымск 

Об итогах проведения муниципального этапа краевого 
конкурса исследовательских работ «Край один - народов много» 

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Крымский район от 21 января 2025 года №71-од 
«О проведении муниципального этапа краевого конкурса исследовательских 
работ «Край один - народов много» в образовательных организациях 
муниципального образования Крымский район проведен муниципальный этап 
конкурса исследовательских работ «Край один - народов много». 

В конкурсе приняли участие 3 учащихся из 3 образовательных 
организаций: МБОУ СОШ № 1 1 , МБОУ COLLI № 57, МБОУ СОШ № 58. 

Конкурсные работы учащихся прошли оценку жюри в соответствии с 
критериями, указанными в Положении о проведении муниципального этапа 
краевого конкурса исследовательских работ «Край один - народов много». 
Работы победителей муниципального этапа конкурса направлены в ГБУ «Центр 
туризма и экскурсий» КК для участия в краевом этапе краеведческого конкурса 
исследовательских работ «Край один - народов много». 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю : 
1. Наградить дипломами управления образования администрации 

муниципального образования Крымский район победителей муниципального 
этапа краевого конкурса исследовательских работ «Край один - народов 
много» (приложение). 

2. Объявить благодарность руководителям образовательных 
организаций за работу по привлечению учащихся к участию в конкурсе «Край 
один - народов много»: 

А.С. Османовой, директору МБОУ СОШ № 1 1 ; 
М.Ю. Зубачевой, директору МБОУ COLI1 № 57, 
Л.П. Гордиенко, директору МБОУ СОШ № 58. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования С.В. Шевцову. 
4. Приказ вступает в силу,со дня подписания. 

Начальник управления ойщзиШш^^ОВП'; JA V В.Н. Аблаева 

* иО̂ ' 



Приложение к приказу 
управления образования 
ОТ <jl 15 № 

( 

Список 
победителей и призеров муниципального этапа краевого конкурса 

исследовательских работ «Край один - народов много» 

№ Ф.И.О 0 0 , класс Ф.И.О руководителя, должность Результат 
п/п участника 
Номинация «Народные промыслы и ремесла» 

Возрастная группа 7-8 класс 
1. Корнева Арина МБОУ СОШ №58, Хаврснко Людмила 1 место 

Алексеевна 8 класс Владимировна, 
учитель технологии 
МБОУ СОШ № 58 

.Номинация «Народы и народности Краснодарского края» 

Возрастная группа 5-6 класс 
1. Батрак Кристина МБОУ СОШ № 57, Абгарян Карине Тшрановна, 3 место 

Константиновна 5 класс учитель истории 
МБОУ СОШ N57 

Директор МБУ ДО ДЭБЦ В.П. Бут 


